
平成２５年８月吉日 

 

会員 各位 

 

霧島商工会議所建設建材部会 

部会長   鎌 田 政 人 

（公印省略） 

 

視察研修の開催について（参加者募集） 

 

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

かねてより霧島商工会議所事業におきましては、多大なご理解、ご協力賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、当部会では、霧島市の地域社会活性化を図るために、今期の事業計画にも掲げ

ておりました視察研修会を下記により開催いたします。ご多忙中とは存じますが、多く

の皆様のご参加をお待ちしております。 

つきましては、準備の都合等がありますので、お手数ではありますが、別紙ＦＡＸ送

信表にて８月３０日（金）までに霧島商工会議所へＦＡＸにてお申込みください。 

 また、当日の視察研修スケジュールについては、後日ご連絡をいたします。 

 

記 

 

日 時：平成２５年１０月１０日（木）・１１日（金） ２日間  

 

視察地：佐賀県武雄市のネットショッピングについて（1日目） 

ソニーセミコンダクタ㈱九州 熊本工場の見学（2日目） 

 

交通手段：貸切バスにて乗合（定員４０名） 

 

宿泊地：佐賀県武雄市内のホテル 

     

負担金：お１人様 ２５，０００円程度を予定しております。 

         参加者数で若干の変動がありますので、ご理解ください。 

（旅費・宿泊代・食事代含む） 

 

 

その他：お申し込み後、出発当日までのキャンセル・変更につきまして 

キャンセル手数料が必要となりますのでご了承お願いいたします。 

    2 日間の行程については、後日、参加者に案内いたします。 

 

事務局：霧島商工会議所 担当:原 

ＴＥＬ４５－０３１３・ＦＡＸ４５－５６６２ 



Ｆ Ａ Ｘ 送 信 表（４５－５６６２） 

＊平成 25年 8月 30日（金）までに返信ください。 

視察研修会 参加申込書 
 

霧島商工会議所 建設建材部会長 殿 

 

（ザバンでもかまいません。） 

参加企業名 
 

 

参加者名 

 

 

 

 

 

 

＊ ご記入いただいた情報は、霧島商工会議所からの各種連絡、情報提供以外には利用いた

しません。 

 


